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Bu bütün çətinliklərə baxmayaraq, dəhşətli aclığa, qəddar 
rəftara dözərək nasist Almaniyasının ən qorxunc ad çıxarmış 
ölüm düşərgəsindən salamat çıxan slovakiyalı üç bacının ger-
çək həyat hekayəsinə əsaslanan, sevgi və yaşamaq istəyindən 
bəhs edən ürəkdağlayan romandır. Ən ağır anlarda belə insa-
nı yaşadan ümiddir. Müttəfiqlər yaxınlaşırdı, müharibə bit-
mək üzrə idi. Amma bacıların qarşısında yeni maneələr mey-
dana çıxırdı. Nasistlər məhkumlara aid bütün dəlil-sübutları 
məhv etməyə çalışırdılar. Bu cəhənnəm yuvasından qaçmağa 
müvəffəq olan Meller bacıları günlərlə meşədə gizlənməyi 
bacarmışdılar. 

Əsl həyat mübarizəsi də elə buradan başlayırdı. Onlar, 
nəhayət, İsrailə gəldilər. Lakin sakit həyat sürmək və xoşbəxt 
olmaq üçün keçmişləri barədə həqiqətlərlə və bir-birindən 
gizlədikləri sirlərlə üz-üzə qalmağa məcbur oldular...



Sibi, ruhun şad olsun! Maqda, Livi, ömrünüz uzun olsun!
Tarixin qaranlıq mərhələsində belə həyatda qalmaq üçün  

ümidinizi itirmədiniz. Sevimli ailənizlə yeni ölkədə özünüzə 
həyat qurdunuz, bununla da həyatı bizə sevdirdiniz. 

Bütün bunlara görə sizə çox minnətdarıq!

Ruhunuz şad olsun, Mişka, İshaq, Ziqqi!
Sağ qalmaq üçün sizin öz həyat hekayələriniz var.          

Həmişə ümidlə yaşadınız, ailə üzvlərinizi itirsəniz də, daim 
cəsarətli oldunuz. Siz üç misilsiz qadının sevgisini qazanıb gözəl ailə 

qurdunuz. Buna görə sizə minnətdarıq!

Karol (Kari), Cozef (Yosi), Çaya, Cudit (Ditti), 
Oded (Odi), Dorrit!

Siz valideynlərinizin həyat hekayələrini              
dinləyə-dinləyə böyüdünüz. Onlardan eşitdiklərinizi başqalarına da 

danışdınız ki, o dəhşətləri heç kim UNUTMASIN!
Randi, Ronit, Pam, Yosi, Cozef

İşay, Amiad, Hagit-Noa, Anat-Ayala, Amir
Ariela-Daniel, Rut, Boaz-Li-Or, Nogah,

Pnina, Galil, Eli, Hagar, Dean, Manor, Alon, Yasmin, 
Şira, Tamar-Karmel, Albi-Maayan-Doron, Ofir,

Maor-Rafael, İlan-Romi

VƏ BUNDAN SONRA DA DÜNYAYA 
GƏLƏCƏK NƏSİLLƏR
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